

Bo Link ApS

Åbyvej 47

5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 37297933

Årsrapport 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2022

Frank Holst Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Bo Link ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bo Link ApS Åbyvej 47 5762 Vester Skerninge
Telefon	62243133
CVR-nr.	37297933
Stiftelsesdato	14. december 2015
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Birger Møller Jensen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Totalbanken A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg og drift af investeringsejendomme med henblik på indtjening ved udlejning samt kapitalgevinst ved salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.739.118, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 36.182.275, og en egenkapital på kr. 10.895.080. Resultatet anses for tilfredsstillende.

I lighed med sidste år har ledelsen fastsat afkastkravet til 5,25 %.

Ved andre afkastkrav vil værdien være som følger:

Afkastkrav 5,75 %	32.650.000	
Afkastkrav 5,50 %	34.050.000	
Afkastkrav 5,25 %	35.700.000	Aktuel
Afkastkrav 5,00 %	37.500.000	

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.831.552	1.308.995
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		861.244	781.513
Driftsresultat		2.692.796	2.090.508
Finansielle omkostninger	3	-470.624	-569.763
Resultat før skat		2.222.172	1.520.745
Skat af årets resultat		-483.054	-333.940
Årets resultat		1.739.118	1.186.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		226.000	0
Overført resultat		1.513.118	1.186.805
Resultatdisponering		1.739.118	1.186.805

Bo Link ApS**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		35.700.000	24.600.000
Materielle anlægsaktiver		35.700.000	24.600.000
Anlægsaktiver		35.700.000	24.600.000
Likvide beholdninger		482.275	586.480
Omsætningsaktiver		482.275	586.480
Aktiver		36.182.275	25.186.480

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.619.080	9.105.962
Udbytte for regnskabsåret		226.000	0
Egenkapital		10.895.080	9.155.962
Hensættelser til udskudt skat		2.136.387	1.953.633
Hensatte forpligtelser		2.136.387	1.953.633
Gæld til kreditinstitutter		20.442.508	12.239.193
Langfristede gældsforpligtelser	4	20.442.508	12.239.193
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		941.275	474.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.922	17.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		310.054	302.492
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		300.300	164.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		305.557	297.690
Deposita		809.192	581.264
Kortfristede gældsforpligtelser		2.708.300	1.837.692
Gældsforpligtelser		23.150.808	14.076.885
Passiver		36.182.275	25.186.480
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Bo Link ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.105.962	0	9.155.962
Årets resultat	0	1.513.118	226.000	1.739.118
Egenkapital 31. december 2021	50.000	10.619.080	226.000	10.895.080

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver

	Dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelse	Værdi ultimo
Investeringsejendomme, beboelse	861.244	35.700.000

	2021	2020
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.562	7.377
Andre finansielle omkostninger	463.062	562.386
	470.624	569.763

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	16.475.884
	16.475.884

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 19.688.357 er givet pant i alt kr. 20.852.000 i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 35.700.000. Endvidere er indlagt til sikkerhed for gæld til bank ejerpantebreve kr. 875.000 med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 5.950.000 samt ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 35.700.000.